
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Quarta-feira •  16 de outubro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1342

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024) ........................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2024) ............................................................................ 3
RESULTADO PRELIMINAR (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024) ............................................................ 4



Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1342

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024)

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - Modalidade: Pregão Eletrônico nº 052/2024 - Tipo: Menor Preço por Grupo de Itens 
Modo de Disputa: Aberto e Fechado – Processo administrativo nº 4538/2024 - Objeto: registro de preços para 
aquisição de insumos laboratoriais com equipamentos em comodato para atendimento do LACEN, no município 
de Serrinha-Ba. Sessão de Disputa: às 10:00h do dia 29/10/2024. Edital e demais Informações: (75) 3261-8500 
Ramal: 2122 ou https://www.serrinha.ba.gov.br   www.bllcompras.org.br  

  

Serrinha/BA, 15 de setembro de 2024. 

 

 

Emerson Rosa dos Santos 

Pregoeiro - Portaria n°658/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1342

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2024)

  
 
  

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro 

Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 | Tel: (75) 321-8500   

www.serrinha.ba.gov.br 

 

 

 
EXTRATO 

 

CONTRATO Nº 126/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 100/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.243/2024 

 

O Prefeito do município de Serrinha - BA, torna pública a contratação: 

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: SONIC SUPER SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 47.729.905/0001-60 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza. 

ASSINATURA: 14/10/2024 

VIGÊNCIA: 14/10/2024 até 31/12/2024 

VALOR: R$ 44.377,02 (Quarenta e quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e dois 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE AÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

6201 2019 33.90.30 15001001 

 



Quarta-feira
16 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1342

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO PRELIMINAR (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024)

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

Comissão Permanente de Licitação – Copel 

  

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2024 

 

O Pregoeiro do município de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, tendo por objeto o 

registro de preços aquisição de mesa digital: 

 

Lote Empresa CNPJ VALOR 

1 
DISTRIBUIDORA PORTAO 

DA AMAZONIA LTDA 

 
27.047.773/0001-80 

 

R$ 3.035.996,00 
(Três milhões trinta e cinco mil 

novecentos e noventa e seis reais)  

 

Proposto a formação de cadastro reserva, não houve manifestação por parte dos 
participantes em compor o mesmo. 

 

Serrinha-BA, 15  de Outubro de 2024 
 

 

EMERSON ROSA DOS SANTOS 
PREGOEIRO 

Portaria 658/2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2024)
	RESULTADO PRELIMINAR (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024)



		2024-10-16T01:53:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




